
ZARZĄDZENIE  NR 37/2023 

z dnia  29 grudnia 2023 r. 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Likwidacyjnej w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie  

 

Działając na podstawie § 11 ust. 8 zarządzenia nr 11/2020 Dyrektora Gospodarki Komunalnej z 

dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia „ Instrukcji gospodarowania składnikami 

majątkowymi w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Dorota Łasak – Przewodnicząca Komisji 

2) Rafał Florak  – Członek Komisji 

3) Katarzyna Grzanka – Członek Komisji 

2. Komisja pracuje w składzie co najmniej 3-osobowym. 

3. Do zadań Komisji należy dokonywanie oględzin, ocena stopnia zużycia i likwidacji 

składników majątkowych nie nadających się do dalszego użytkowania w Gospodarce 

Komunalnej w Celestynowie. 

§ 2 

 

Komisja dokonuje przeglądu stanu rzeczowych składników majątkowych ( wyposażenia oraz 

środków trwałych), ustala składniki majątkowe niezdatne do użytkowania oraz przeprowadza ich 

fizyczną likwidację. Z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, który jest podstawą 

spisania zlikwidowanego majątku ze stanu ewidencyjnego.  

            § 3 

Traci moc Zarządzenie nr 15/2023 Dyrektora Gospodarki Komunalnej w Celestynowie z dnia       

08 maja 2023  r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Gospodarce Komunalnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.  

 

Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 

 


